[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от «27» марта 2017 г.

   №  18/17- ПГ
О награждении Знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний плодотворный труд, личный вклад в развитие сферы образования города Мирного, активную гражданскую позицию, достойное воспитание подрастающего поколения, участие в создании благополучной среды социальной реабилитации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Знаком «За заслуги перед городом Мирным» Романову Музу Ивановну – директора ГКУ Республики Саха (Якутия) «Мирнинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Харысхал».
И.о. Главы города

         К.Н. Антонов